
Zpracování studie proveditelnosti včetně CBA  

GET Centre UJEP – Green Energy Technologies Centre of UJEP 

Nabídka služeb 



2 www.beepartner.cz 

Klient: 

Zástupce: 

Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Kontaktní osoba: 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D., rektor  

Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

44555601 

xxx
Kontaktní telefon: 

Kontaktní e-mail: 

+420 xxx xxx

Poradenská firma: 

Zástupce: 

Sídlo/Místo podnikání: 

Spisová značka: 

Identifikační číslo: 

Kontaktní osoba: 

Kontaktní telefon: 

Kontaktní e-mail: 

BeePartner a.s. 

xxx, MBA, předseda správní rady nám. Svobody 

527, Lyžbice, 739 61 Třinec 

B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

03589277 

xxx, MBA 

+420 xxx
xxx

OBSAH NABÍDKY 

O NÁS 

PROČ S NÁMI 

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ  

TÝM BEEPARTNER 

REFERENCE 

CENOVÁ NABÍDKA  

http://www.beepartner.cz/


3 www.beepartner.cz 

O NÁS 

BeePartner a.s. je česká společnost, která se zabývá zejména poradenstvím v oblasti regionálního a městského 

rozvoje, podporou firem v oblasti výzkumu, inovací, úspor energií a modernizace výroby. Pro své klienty 

ze soukromé i veřejné sféry zajišťujeme financování projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů 

a jiných dotačních i privátních zdrojů.  

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokou kompetencí a renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí 

vědy a výzkumu, podnikání, energetiky, dopravy, vzdělávání, kultury nebo životního prostředí. Naší motivací je chuť 

rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe. 

Jsme více než poctivými projektovými manažery – máme strategický nadhled a vytváříme architekturu řešení 

na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení. 

http://www.beepartner.cz/


4 www.beepartner.cz 

PROČ S NÁMI 

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 

managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se. Přinášíme 

chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v roce 2014 jsou 

naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.  

Více než 18 MLD. KČ DOTACÍ získaných pro naše klienty 

Úspěšnost podaných žádostí o dotaci je více než 95 % 

Jsme součástí týmu pro VYJEDNÁVÁNÍ DOTAČNÍCH ZDROJŮ PRO MSK v rámci přípravy programového období 

Evropské unie 2021-2027 

Vyjednávali jsme nový FOND PRO SPRAVEDLIVOU TRANSFORMACI pro české uhelné regiony, byli jsme aktivně 

zapojeni do přípravy PLÁNU SPRAVEDLIVÉ ÚZEMNÍ TRANSFORMACE (MMR) a nového OPERAČNÍHO PROGRAMU 

SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE 

Známe a průběžně analyzujeme DOTAČNÍ MOŽNOSTI Z RŮZNÝCH ÚROVNÍ – od Ostravy přes 300 

národních dotačních titulů v Praze až po možnosti podpory rozdělované v Bruselu: 

• Národní dotační programy

• Specifické programy vyjednané v rámci RE:START (Strategie hospodářské restrukturalizace

Moravskoslezského, Ústeckého a Karlovarského kraje)

• Programy Technologické agentury ČR

• Evropské strukturální fondy 2021-2027

• Operační program Spravedlivá transformace

• Modernizační fond

• Národní plán obnovy

• Centrálně řízené evropské programy

• Visegradský fond

• Fondy EHP a Norska

• EPC financování

Pracujeme na projektech, které získávají MEZINÁRODNÍ OCENĚNÍ A UZNÁNÍ 

• fajnOVA

ocenění v roce 2017 Best Practices URBACT (síť evropské mezinárodní spolupráce mezi městy)

• Koncepce a vize Chytřejší kraj

ocenění v roce 2017 Ministerstva pro místní rozvoj ČR, titul „Chytrý region“

• CLAIRO

slavnostní vyhlášení v říjnu 2018 v rámci programu UIA (Urban Innovative Actions) jediný a úspěšný počin

v rámci ČR 

http://www.beepartner.cz/


5 www.beepartner.cz 

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB 

Poradenská podpora při zpracování studie proveditelnosti včetně CBA projektu GET Centre UJEP – 

Green Energy Technologies Centre of UJEP 

Řešené zadání: 

Jedná se o strategický projekt Ústeckého kraje „GET Centre UJEP – Green Energy Technologies Centre of UJEP“. Jeho 

záměr zpracovaný v rámci pre-feasibility study do Výzvy k předkládání potenciálně strategických projektů 

Operačního programu Spravedlivá transformace (OPST) vyhodnotila Regionální stálá konference ÚK jako strategický 

a doporučila jej zařadit do Plánu spravedlivé územní transformace (PSÚT) a dále jej rozpracovat a předložit žádost 

o dotaci do výzvy pro strategické projekty OPST.

Cílem projektu je s pomocí partnerů projektu vytvořit komplexní síť vědeckých pracovišť, která spolu budou 

vzájemně spolupracovat v oblasti vzdělávání a výzkumu v oblasti obnovitelných zdrojů energie a využití vodíku v 

moderní bezuhlíkové energetice. Společně tak vybudují dostatečně robustní odbornou platformu, která poskytne 

dostatečně silný vědeckovýzkumný potenciál pro transformaci Ústeckomostecké aglomerace z uhelného regionu 

do moderní bezemisní společnosti založené na udržitelném růstu. Tato společná platforma pak umožní dlouhodobý 

rozvoj pracoviště a zajistí potřebnou výchovu specialistů v oblasti nové bezemisní energetiky a technologií. Dalším 

cílem předkládaného projektu je vybudovat na FSI UJEP komplexní energeticky zaměřené pracoviště, které bude 

sloužit pro výchovu a vzdělávání nových specialistů potřebných pro realizaci energetické transformace 

Ústeckomostecké aglomerace. Projekt je rozdělen na tři klíčové aktivity: 

• Centrum vodíkových technologií GET centre of UJEP

• Systémy Power to X

• Rozvoj a inovace oboru Energetika v Ústeckém kraji

Partneři projektu: 

• České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní

• Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

• Centrum výzkumu Řež s.r.o.

• ÚJV Řež, a. s.

• Vršanská uhelná a.s. (VUAS)

Odhadované náklady projektu jsou ve výši 1 130 000 000 Kč. 

Předmět plnění: 

Předmětem plnění bude kompletní zpracování studie proveditelnost včetně cost benefit analýzy (CBA) dle podmínek 

výzvy OPST č. 2/2022 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na přípravu a realizaci strategických projektů 

v rámci implementace mechanismu pro spravedlivou transformaci, zejména dle Přílohy č. 1 Závazná osnova studie 

proveditelnosti a logického rámce. 

http://www.beepartner.cz/


6 www.beepartner.cz 

Stručná osnova studie proveditelnosti: 

1. Základní údaje o projektu

2. Informace o žadateli a případných partnerech projektu

3. Charakteristika projektového záměru

4. Podrobný popis projektu, jeho etap a milníků

5. Popis očekávaných cílů projektu, jeho výsledků a výstupů

6. Technické řešení projektu

7. Financování projektu a rozpočet projektu

8. Předpokládaný harmonogram realizace projektu

9. Management projektu a projektový tým

10. Hospodárnost projektu

11. Zajištění udržitelnosti projektu

12. Riziková analýza

13. Tabulky indikátorů

Struktura studie proveditelnosti může být upravena s ohledem na zpřesňující se požadavky konkrétního dotačního 

programu či požadavku objednatele. Zároveň bude zpracována v souladu s oficiální metodikou Evropské komise. 

Přístup k řešení: 

Řešitelský tým bude vycházet ze schválené předběžné studie proveditelnosti, podané v rámci výzvy k předkládání 

strategických projektů Operačního programu Spravedlivá transformace, dosavadních zpracovaných koncepčních 

dokumentů a z průběžné pracovní verze studie proveditelnosti zpracovávané panem doc. Ing. Janem Novotným 

Ph.D. 

Nezbytnou součástí plnění této zakázky je intenzivní průběžná spolupráce s řešitelským týmem objednatele 

Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem a jeho partnery. Objednatel zprostředkuje zpracovateli kontakt se 

všemi dalšími relevantními subjekty, od kterých bude nezbytné získat vstupní informace pro zpracování studie 

proveditelnosti a průběžně bude poskytovat nezbytné informace, které budou potřeba pro detailní zpracování 

studie proveditelnosti, a to i ve vazbě na vstupy pro CBA. 

Součástí nabízených služeb je také poskytování souvisejících odborných služeb: 

• konzultace a pomoc se zpracováním rozpočtů: co je uznatelné a úroveň detailu

• konzultace a pomoc s veřejnou podporou: analýza veřejné podpory vůči projektu

• komunikace se zapojenými partnery projektu

• komunikace a konzultace s poskytovatelem podpory

• vypořádání připomínek poskytovatele podpory konzultantů JASPERS v procesu přípravy

• supervize zpracování žádosti a jejich příloh: kontrola, zda je vše zpracované a zda něco chybí, případně 

poradit s procesem podání

• nastavení a vedení kontrolních dnů projektu

• koordinace celého procesu zpracování

http://www.beepartner.cz/


7 www.beepartner.cz 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ 

Harmonogram je navržen s ohledem na skutečnost, že přestože jsou k dispozici rozpracované verze, tak stále probíhá 
proces tvorby a změny náplně projektu, tudíž je nutno provést nejprve revizi stávajícího stavu projektu a to ve všech 
níže uvedených aspektech. Teprve poté bude možno zahájit část návrhovou. Ta bude probíhat s intenzivním 
zapojením jak žadatele, tak partnerů. Součástí prací bude průběžná komunikace s poskytovatelem podpory. Po 
odsouhlasení všech parametrů projektu v souladu s podmínkami výzvy pak bude možno zapracovat všechny změny 
do studie proveditelnosti a zpracovat CBA. Práce na studii proveditelnosti a CBA bude koordinována tak, aby bylo 
možno žádost po jejich finalizaci v krátkém termínu podat. Avšak upozorňujeme na nutnost součinnosti ze strany 
univerzity a partnerů i v letních měsících. V případě, že by nebylo možno během letního období na studii pracovat, 
tak je nutno počítat s časovým posunem.  

duben květen červen červenec srpen září říjen 

analýza stávajícího stavu přípravy 

aktualizace zapojení partnerů 

plán dopracování studie proveditelnosti a CBA 

specifikace požadavků pro studii proveditelnosti 

kontrola investiční přípravy stavebních objektů 

kontrola investiční přípravy technologického řešení 

zpracování analýzy rizik 

zapracování připomínek SFŽP a Jaspers 

aktualizace aktivit projektu dle částí 

kolaborativní výzkum a spolupráce partnerů 

vzdělávací aktivity 

pilotní projekty 

zpracování harmonogramu projektu 

etapizace, milníky, výstupy 

zpracování rozpočtu žadatele a partnerů 

rozdělení nákladů na přímé/nepřímé 

zatřídění nákladů dle ISPV 

nastavení míry spolufinancování 

cenový průzkum 

provozní model a udržitelnost 

nastavení veřejné podpory 

konzultace se SFŽP 

stanovení a popis indikátorů a výkonových parametrů 

návrh CBA analýzy 

zapracování vstupů do studie proveditelnosti 

odevzdání 1. verze studie proveditelnosti a CBA 

připomínkování studie proveditelnosti a CBA 

odevzdání finální studie proveditelnosti a CBA 

http://www.beepartner.cz/


8 www.beepartner.cz 

TÝM BEEPARTNER 

Naplnění smlouvy bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. s letitými zkušenosti 

v oblasti evropských fondů, strategického plánování a projektového řízení. Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše 

okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů.  

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. 

Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se. 

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti. 

Tým disponuje kompetencemi v oblasti vědy, výzkumu, vzdělávání, regionálního rozvoje. V posledních 

2 letech se specializujeme v oblasti poradenství na Operační program Spravedlivé transformace, v rámci něhož se 

podílíme na přípravě 14 projektů s rozpočtem přes 22 mld. Kč, jak z veřejného tak i soukromého sektoru. 

Řešitelský tým 

xxx, MBA 

Vytváří výjimečné týmy a rozvíjí region 

v letech 2007-2013 byl ředitelem Úřadu Regionální rady Moravskoslezsko, odpovědného 

za smysluplné uplatnění 20 miliard korun z evropských fondů v Moravskoslezském kraji 

jako člen vyjednávacího týmu byl zodpovědný za vyjednání podmínek regionálních 

operačních programů 2007-2013 s Evropskou komisí 

v pozici vládou jmenovaného Generálního sekretáře pro integrovaný rozvoj území při 

Radě pro Evropské strukturální a investiční fondy vedl tým generálních sekretářů a 

generálního zmocněnce při vyjednávání Dohody o partnerství 2014-2020 s Evropskou 

komisí 

xxx, MBA 

Napomáhá rozvoji firem a institucí podporou jejich inovativnosti a konkurenceschopnosti 

vede tým 15 projektových manažerů společnosti  

člen Regionální stálé konference pro oblast Podnikavější a inovativnější region 

Moravskoslezského kraje 

od roku 2014 působí jako certifikovaný kouč Agentury CzechInvest 

Podílí se na realizaci řady výzkumných projektů v oblasti udržitelného rozvoje. 

http://www.beepartner.cz/


9 www.beepartner.cz 

xxx, MPA   

S projektovým řízením a vedením týmů má mnohaleté zkušenosti. 

v letech 2002-2005 pracovala v neziskovém sektoru nejprve jako koordinátor sociální 

služby, následně jako ředitelka organizace 

své znalosti z dotační problematiky rozšířila v letech 2005-2006 na Krajském úřadě 

Moravskoslezského kraje jako vedoucí Sekretariátu Regionální rady, který byl základním 

pilířem pro vznik Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko, kde v letech 

2006-2016 působila v pozici vedoucí odboru implementace programu, od roku 2013 byla 

ředitelkou úřadu 

po úspěšném dokončení Regionálního operačního programu MSK v červnu 2016 

nastoupila zpět na Krajský úřad Moravskoslezského kraje na pozici vedoucí odboru 

evropských projektů 

xxx 

Plánuje a vede strategické projekty a multioborové expertní týmy. 

má praxi z korporátní sféry (RWE), akademické sféry (Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně) a 

neziskového kulturního sektoru (organizuje filmový festival Jeden svět v Ostravě).  

působil pět let ve vedení a v týmu pro strategické řízení Úřadu Regionální rady 

Moravskoslezsko,v širokém partnerství i se zapojením veřejnosti vedl tvorbu strategických 

rozvojových dokumentů v oblasti strategického rozvoje nebo chytrých technologií pro 

partnery, jako je Moravskoslezský kraj, Olomoucký kraj, Liberecký kraj, Slezská univerzita, 

obec Bystřice, mikroregion Valašsko-Horní Vsacko, Svazek měst a obcí okresu Karviná, 

statutární město Opava, městský obvod Ostrava – Poruba, ITI Ostravské metropolitní 

oblasti a dalších 

xxx
Odborný konzultant se znalostí problematiky uhelného hornictví 

vystudoval obor hornické inženýrství na VŠB – TU Ostrava. Nyní před získáním doktorátu v 

programu Hornictví, životní prostředí a projektové řízení na Univerzitě v Oviedu 

V letech 2017–2020 působil ve společnosti Sokolovská uhelná, kde pracoval na sekci 

Báňského rozvoje a přípravy výroby 

od 2020 zastával roli zmocněnce hejtmana Karlovarského kraje pro RESTART a uhelnou 

platformu 

nyní působí jako odborný konzultant k projektům v uhelných regionech včetně projektů v 

oblasti rozvoje území po hornické činnosti 

xxx
Koordinátor projektů a procesního řízení 

2008 - 2018 koordinace různorodých projektů a zakázek zejména v oblasti výstavby, 

bezpečnosti práce, životního prostředí, externě zasmluvněných společností v oblasti 

služeb a poradenství, řízení oddělení nákupu, back office, facility & fleet 

Od roku 2018 specializace na oblast nemovitostí a regenerací brownfieldů  

http://www.beepartner.cz/


10 www.beepartner.cz 

xxx
Snaží se maximálně využít klientův potenciál pro úspěch projektu 

studovala na VŠB-TU v Ostravě, Ekonomickou fakultu, kde v roce 2004 dosáhla 

magisterského titulu v oboru Finance 

od roku 2004 pracovala v poradenské firmě, kde se s týmem konzultantů věnovala zejména 

poradenství pro malé a střední firmy a veřejnou správu 

pro klienty hledá vhodné dotační tituly k financování jejich záměru, zpracovává kompletní 

žádosti, podnikatelské záměry a související finanční či ekonomické analýzy, po schválení 

dotace klienty úspěšně provedla realizací až k proplacení dotace a následným 

monitoringem  

xxx
Specialista na finanční a socioekonomické analýzy 

od roku 2002 se věnoval přípravě žádostí o dotace v Agentuře pro regionální rozvoj 

v Ostravě 

od roku 2007 pracoval na Úřadu Regionální rady Moravskoslezsko jako finanční analytik a 

poté vedl oddělení implementace programu 

dlouhodobě se věnuje problematice zpracovávání cost benefit analýz 

xxx
Expertka na marketingové analýzy a posuzování veřejné podpory 

2000-2007 pracovala jako projektová manažerka se zodpovědností za přípravu a realizaci 

marketingových výstupů v marketingové agentuře Respond & Co. 

2007-2016 působila jako analytik projektů pro marketing a veřejnou podporu, finanční 

referent, tajemnice ředitelky a projektový manažer na Regionální radě Moravskoslezsko 

působí jako analytik a metodik řízení projektů na Odboru evropských projektů krajského 

úřadu Moravskoslezského kraje 

xxx
Specialista na marketing, komunikaci a PR 

v letech 2007-2015 působil na Úřadu Regionální rady Moravskoslezsko, má dlouholetou 

zkušenost v oblasti marketingových kampaní veřejné správy, řízení publicity dotačních 

projektů a PR evropských fondů 

nabízí expertní služby v oblasti strategického marketingu, plánování marketingové 

komunikace a zapojování cílových skupin 

stál např. za novým vizuálním stylem města Český Těšín, brandem inovací 

Moravskoslezského kraje, značkou a kampaněmi Chytřejšího kraje nebo participativním 

plánování strategického plánu Ostravy „fajnOVA“  

http://www.beepartner.cz/


11 www.beepartner.cz 

REFERENCE 

CEPIS - „CENTRUM PODNIKÁNÍ, PROFESNÍCH A MEZINÁRODNÍCH STUDIÍ“ (CENTRE FOR ENTREPRENEURSHIP, 

PROFESSIONAL AND INTERNATIONAL STUDIES) – zpracování kompletní studie proveditelnosti dle požadavků výzvy 

pro strategické projekty předkládané v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace  

Objednatel:   Slezská univerzita v Opavě 

GREEN MINE – Celkové rekultivace a resocializace lokality lomu ČSA – zpracování kompletní studie proveditelnosti 

a logického rámce integrovaného projektu dle požadavků výzvy pro strategické projekty předkládané v rámci 

Operačního programu Spravedlivá transformace 

Objednatel:   Sev.en Services s.r.o. 

MUSEum+ - Záchrana a revitalizace části národní kulturní památky – objektů vysokých pecí č. 4 a č. 6 v areálu DOV 

pro účely vzniku nového muzea – zpracování kompletní studie proveditelnosti včetně cost benefit analýzy projektu 

dle požadavků výzvy pro strategické projekty předkládané v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 

Realizováno v konsorciu s Ernst & Young, s.r.o. 

Objednatel:   MUSEum+, státní příspěvková organizace 

Černá kostka - Centrum digitalizace, vědy a inovací - zpracování kompletní studie proveditelnosti včetně cost 

benefit analýzy  projektu dle požadavků výzvy pro strategické projekty předkládané v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace 

Objednatel:   Moravskoslezský kraj 

Koncertní sál Ostrava – zpracování kompletní studie proveditelnosti včetně cost benefit analýzy pro posouzení 

vhodnosti investice Evropskou investiční bankou (III. pilíř OP ST) 

Objednatel:   Statutární město Ostrava 

Smart Park Karviná - zpracování předběžné studie proveditelnosti potenciálního strategického projektu v rámci 

Operačního programu Spravedlivá transformace - investice do regenerace a dekontaminace brownfieldu, zelené 

infrastruktury a projektů obnovy v území zasažené těžbou s předpokladem vybudování čistého zdroje energie  

Objednatel:      Statutární město Karviná 

Analýza dopadů budoucího odklonu od využití uhlí ve spalovacích zdrojích do definovaných sektorů ve 

strukturálně postižených regionech ČR, vycházející z činnosti Uhelné komise ČR a činnosti pracovní skupiny 3  

Objednatel:      Ministerstvo pro místní rozvoj 

Strategie hospodářské restrukturalizace Moravskoslezského, Ústeckého a Karlovarského kraje - Re:start 

+ roční Akční plány předkládané Vládě ČR

Realizováno ve spolupráci s Berman Group a RPIC-VIP s.r.o.

Objednatel: Agentura pro podporu podnikání Czechnvest (pro kancelář vládního zmocněnce) 

http://www.beepartner.cz/


CENOVÁ NABÍDKA 

Zpracování studie proveditelnosti projektu včetně CBA   750 000,- Kč 

DPH 21 %  87 500,- Kč 

CELKEM vč. DPH     907 050,-Kč  

Platební podmínky 

Nabídková cena je splatná do 30 dnů na základě faktury vystavené klientovi po odevzdání zpracované studie 

proveditelnosti. 

Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním 

a etickém jednání. 

V Třinci, dne 10. 3. 2023 

xxx, MBA předseda 

správní rady BeePartner 

a.s. 

tel.: + 420 xxx xxx 

www.beepartner.cz 

12 www.beepartner.cz 

http://www.beepartner.cz/
mailto:sventek@beepartner.cz
http://www.beepartner.cz/



